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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Datg; 11/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,
Kryetari i Komunés me daté 11 .02. 2016 mori kéte;
AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 15,848.33 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit pér rregullimin e hapésirave ndarése né objektin e
cerdhes né Malishevé.

I I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit.

I'V. Ky aktvendim shfuqizon, aktin nr.01/1585, dt.18.11.2015 dhe i njéjti, hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji

mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mjeteve financiare prej 15,848.33 €. Mjetet

lejohen né emér t& realizimit t& projektit pér rregullimin e hapésirave ndarése né objektin e cerdhes né

Malishevé. Mjetet lejohen nga buxheti i Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e
kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiy té kétij aktvendimi.
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Daté; 12/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit té prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér furnizim me inventaré pér nevojat e QKMF-s&,“Shpétim Robaj “

né k(;lzdér té drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale né Malishevé

o dsf ., %:Z 95¢,
I I. Akevéndimi éshté mafré’ duke pasur parasysh kérkesén e drejtorit té drejtorisé pér shéndetési dhe
miréqenie sociale, dt.10.02.2016.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés
Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t& Komunés
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Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté; 12/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),

dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér furnizim me njé pajisje té kamerés HDD 1 TB, sipas kérkesés sé

parashtryar,nga drejtori i QKMF'se Séhpetlm Robaj “ né Malishevé.
Q Q M \.Al

I I. Aktvendindi ésh'té marré duke pasur parasysh kérkesén e drejtorit té drejtorisé pér shéndetési dhe
mirégenie sociale, dt.10.02.2016.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés
Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Kryetari i Komunés

Nr.01/___ Nr.No.Br. C)f }10 Lf
Daté; 01/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 01.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 150.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té¢ mbulimit té shpenzimeve pér ushgim dhe pije té shkaktuara
nga drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés PRIMLJENO:
Nr. 01/___ )
Datg; 18/01/2016 wnost_Of /IO 3,

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit & Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 18.01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
1. Lejohen mietet financiare né shumén prej 50,000.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér furnizimit me njézeté sera biznesore pér nevojat e fermeréve té
komunés s¢ Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet gé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t€ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 50,000.00 €. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér
bujqési dhe pylltari né emér t€ furnizimit me njézeté sera bujgésore pér nevojat e fermeréve
t& komunés sé¢ Malishevés. Mjetet jané té parapara me buxhetin e Kuvendit t¢ Komunés né
Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétj aktvendimi kujdesen, organet kompetente
komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

) Iﬁ'yetan i Komunes
| ~Ragip Begaj)

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetar[ unés
Nr. 01/,
Daté; 04/ 02/ 2016
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

1. Lejohet peti kesh-i, né shumat e cekura si mé poshté:

-Pér nevojat e zyrés sé kryetarit té komunés, lejohet shuma e mjeteve financiare prej.........cccvevunee 500 €.
-Pér nevojat e zyrés sé nénkryetarit t& komunés, lejohet shuma e mjeteve financiare pre;..............100 €.
-Pér nevojat e zyrés sé kryesuesit t& komunés, lejohet shuma e mjeteve financiare prej.................. 100 €.
-Pér nevojat e administratés komunale,lejohet shuma e mjeteve financiare prej..........cc.e......... 1,500 €.
-Pér nevojat e drejtorisé pér arsim dhe edukim si dhe organeve vartése lejohet shuma prej.........1,500 €.
-Pér nevojat e drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe organeve vartése lejohet shuma
financiare pre;j... i g .. 1,000 €.
-Pér nevojat e dre]torlse pér mbrome dhe shpeum dhe organeve vartése, le] ohet shuma e mjeteve
FINATICIATE PTEJivveuiiiriiieiiirieectiereeiee e ereeeseseebaessessessessessessesnsssasssesssssassassssersesassrsesnsensersennees $00 €.

I L. Peti kesh-i, duhet t& pérdoret konformé rregullave ligjore pér pagesat me vleré té vogél, né emér té
kryerjes sé shérbimeve né kuadér té ligjit pér qéllime publike.

111. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, buxhet dhe financa.

I V. Ky aktvendim shfuqgizon ¢do akt tjetér té institucioneve té komunés sé Malishevés, qé ka
rregulluar kété formé té pagesés pér kryerjen e shérbimeve publike té¢ KK- Malishevés.

V. Ky aktvendim, hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Daté; 04/02/2016

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ), dhe né
mbéshtetje té Statutit t€ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 04.02. 2016 mori kéfé,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 999.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me SAFETI BOX, sipas specifikave té paragitura nga drejtoria pér
shéndetési, qé do té pérdoren pér nevojat e QKMF-s¢, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té
prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Shéndetési dhe miréqenie sociale,
2. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,

3. Arkivit té komunés.
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KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté; 01/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 01. 02. 2016 mori kété,

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material harxhues administrativ, ( blloka ) pér nevojat e
drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, KK- né Malishevé.

I 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér administraté t€ pérgjithshme pérmes shérbimit t€ prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim
Kryetari 1 Komunés mbéshtetur né autorizimet qé€ jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 300.00 €. Mjetet lejohen
né emér t€ furnizimit me material administrativé ( blloka ) pér nevojat e drejtorisé pér ekonomi, financa dhe

buxhet, né Malishevé. Mjetet lejohen nga buxheti i KK-sé, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té
kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet ¢ cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv 1é kétij-akivendim.
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Daté; 4/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té¢ Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 37,500.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér furnizimit me pesémbédhjeté sera biznesore pér nevojat e
fermeréve té komunés sé Malishevés.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim shfuqgizon aktin nr.01/88,dt.02.02.2016, ndérsa i njéjti hyn né fugqi

menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 37,500.00 €. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér
bujgési dhe pylltari né emér té furnizimit me pesémbédhjeté sera bujgésore pér nevojat e
fermeréve t¢ komunés sé¢ Malishevés. Mjetet jané té parapara me buxhetin e Kuvendit té
Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet
kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit & Komunés né Malishevé
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Nr.01/___

Datg; 01/02/2016

Mbéshtetur né neninl3, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049) si dhe né mbéshtetje t&¢ Udhézimit Administrativ, pér méditjet me rastin e udhétimit jasht vendit,

Kryetari i Komunés me daté 01.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 668.80 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té avancit pér udhétime jashté vendit pér shoferét e QKMF-=s€, me rastin e
dérgimit t& pacientéve pér shérim né gendrat jashté Republikés sé Kosovés, sipas udhézimit té
menaxhmentit t& drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

111. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe
Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, dhe né mbéshtetje t& kérkesés sé¢ drejtorit té drejtorisé pér
shéndetési dhe miréqenie sociale, pér lejimin e avancit pér udhétime jashté vendit t& shoferéve té
QKMFEsé, me rastin e dérgimit t& pacientéve pér shérim jashté vendit, t& njéjtén kérkesé e miratojé
dhe njéherit vendosi té ndajé shumén prej 668.80 €. Mjetet ndahen nga buxheti i Kuvendit té
Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente
komunale t& autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv @

; Krye't:if_i_li Komus
Ragip Begaj~

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Nr. 01/___

Daté; 04/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 951.08 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té servisimit té veturés zyrtare Passat me numér té regjistrimit
nr.077-04-30,e cila éshté né pronési té¢ administratés sé¢ KK-sé, né Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim
Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 951.08 €. Mjetet lejohen né emér té servisimit té veturés zyrtare Passat me
numér té regjistrimit nr.07Z-04-30, né pronési t&¢ KK-Malishevés. Mjetet lejohen nga buxheti
i Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi
kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né& Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNIS NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Daté; 08/02/2016

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03 /L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t€ Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né
mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés s¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 08 .02. 2016 mori kiétz,

AKTVENDIM
1. Lejohen mjetet financiare né shumen prej 9,500.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me miell, pér familjet skamnore té komunés s¢ Malishevés, pér vitin
2016.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqenje sociale dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmesé shérbimit t&
prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 9,500.00 €. Mjetet lejohen
né emér té furnizimit me miell, pér familjet skamnore t€ komunés sé Malishevés, pér vitin 2014. Mjetet
lejohen nga buxheti i KK-s€, ndérsa per ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t€ kujdesen organet kompetente
komunale.

Nga arsyet e cecknra si mé larté, u vendos si né dispozitiv 1 kétij aktvendini.
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0 REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES Ni: MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/____
Daté; 08/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s€ Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 08 .02. 2016 mori kété;
AKTVENDIM

I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 9,900.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me baréra pér kategorité sociale t& komunés sé Malishevés, pér
vitin 2016. Vendimi merret sipas kérkesés sé drejtorit t& drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale
nr.07/28, dt.08.02.2016.

1 1L Dér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes

shérbimir té prokurimit publik.

1V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Arkivit t& komunés.
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Daté; 08/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s& Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté¢ 08 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit & prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér furnizim me uniforma pér nevojat e inspektoratit , né kuadér t&
KK-Malishevés.
1 1. Pér géllimin e cekur, lejohen mijetet financiare prej 999.00 €.
111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér inspektorat, drejtoria per administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/,
Dat&; 02/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 585.88 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér té servisimit té veturés zyrtare Tuareg me numér té regjistrimit
nr.07Z/01-30 , e cila éshté né pronési té administratés sé KK-s¢, né Malishevés.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim
Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 585,88 €. Mjetet lejohen né emér té servisimit té veturés zyrtare Tuareg me
numér té regjistrimit nr.07Z/01-30, né pronési t&¢ KK-Malishevés. Mjetet lejohen nga
buxheti i Kuvendit t&¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi
kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Kryetari i Komunés
LS

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/,
Dat&; 02/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 5,522.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me uniforma pér stafin e QKMF-sé dhe QMF=sé, né
kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale, KK-né Malishevé.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé¢ jep Ligji mbi Vetéqeverisien Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mijeteve
financiare prej 5,522.00 €. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me uniforma pér stafin e
QKMEsé dhe QMFve, né kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale, KK-né
Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé komunale pér shéndetési dhe mirégenie
sociale dhe jané té parapara nga buxheti i KK-s¢, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi,
do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi. 57

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe buxhet,
2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit i& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ ﬂ ’
Datg; 02/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040)
dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje t&
Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

Llnicioher, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me pérzgjedhjen e
operatorit ekonomik, pér ndértimin e objektit té urgjencés- faza e paré, né kuadér t&¢ QKMFs¢,“ Shpétim Robaj " né
Malishevé.

[ I. N& emér t& realizmit t& projektit té lartcekur lejohen mjetet financiare né shumén prej 120,000.00 €

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe drejtoria pér
shérbime publike dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés sé Malishevés, duke u mbéshtetur né autorizimet ligjore t&€ dhéna me Ligjin pér vetéqeverisjen
lokale,Ligjin pér financat e pushtetit lokal, Ligjit té prokurimit publik, si dhe vendimin e Kuvendit t& Komunés sé
Malishevés, pér miratimin e buxhetit t& vitit 2016, vendosi pér inicimin e procedurave té prokurimit publik, pér
zhvillimin e aktiviteteve t& prokurimit publik, pér pérzgiedhjen e operatorit ekonomik pér ndértimin e objektit t&
urgjencés- faza e paré, né kuadér t¢ QKMFssé,“ Shpétim Robaj ” né Malishevé. Inicimi béhet duke pasur parasysh,
kérkesén e drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale. Pér té gjitha procedurat tjera né lidhje me realizimin e
kétij aktvendimi, autorizohen organet kompetente komunale t&é autorizuara sipas ligjit né fuqi, né Republikén e
Kosovés.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.
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Daté; 20/01/2016 Nr.No.Br. 02, / Y6

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (
Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t&é Ligjit pér financat e pushtetit lokal (
Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 20.01. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 985.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material pedagogjik pér vitin mésimoré 2015/2016,
pér té gjitha shkollat fillore dhe t&¢ mesme t€ komunés sé Malishevés.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t€ kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme
pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

I' V. Ky aktvendim hyn né fuqgi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare
prej 985.00 €. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material pedagogjik pér vitin mésimoré
2015/2016, pér té gjitha shkollat fillore dhe t&¢ mesme té komunés sé Malishevés. Mjetet lejohen
sipas kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim, ndérsa lejohen nga buxheti i KK-s&, né
Malishevé. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale
té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né d:spozzﬁvtekeh] gktveﬂdin\ti.

Kryetan 1K0munes
ip Begaj




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISE

Kryetari i Komunés
Nr.01/___

Daté; 29/01/2 PRMLIEND: T fy
- e Nr.No.Br, O,///g)é )

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té/f.igjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 29.01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 662.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& servisimit té veturés zyrtare Shkoda Oktavia,me tabela nr.07Z-
06-30, e cila &shté né shérbim té QPS-s¢, né kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie
sociale.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé¢ jep Ligji mbi Vetéqeverisien Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té¢ ndajé shumén e mijeteve
financiare prej 662.00 €. Mjetet lejohen né emér té rregullimit t& veturés zyrtare Shkoda
Oktavia, i cili éshté né shérbim t¢ QSP-sé, né kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe
miréqenie sociale. Mjetet lejohen nga buxheti i KK-sé, ndérsa pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

K

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Dat¢; 18/01/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale ( Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté¢ 18.01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 37,500.00 €.

[ 1. Mjetet lejohen né emér furnizimit me njézeté sera biznesore pér nevojat e fermeréve té
komunés sé Malishevés.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetégeverisjien Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 37,500.00 €. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér
bujqési dhe pylltari né emér té furnizimit me njézeté sera bujgésore pér nevojat e fermeréve
té komunés s¢ Malishevés. Mjetet jané té parapara me buxhetin e Kuvendit t¢ Komunés né
Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente
komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Nr. 01/____

Daté26 /01/2016 Nr-No 8. @/) /ﬁ g

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26 .01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 177.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me pije, pér nevojat e zyrés sé kryetarit t& komunés, me rastin e
pritjeve zyrtare qé i béhen kétij institucioni.

I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2. Arkivit t¢ Komunés
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Daté; 26/01/2016

Nr.Nao.Br. @ 7 {._7 O
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe/_d) té¢ Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 250.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije té shkaktuara
nga drejtoria pér arsim dhe edukim, né kuadér t&¢ KK-Malishevés.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetan i I(Omunes

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komuné&s né Malishevé
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Kryetari i Komunés ACCESTED Of
Nr. 01/ PRIMLJENO

Daté; 26/01/2016 - Og//ﬁ’/

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 180.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit té shpenzimeve pér ushqgim dhe pije té shkaktuara
nga drejtoria pér arsim dhe edukim, né kuadér t& KK-Malishevés.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Krygtarl i Komune&
fRaglp Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Nw,t«’o.ﬁr,_f)-/k 8 =

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né& pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 199,580.00 €

[ 1. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit t& propozuara nga drejtoria pér bujqési
dhe pylltar, zhvillim rural, né lidhje me ndértimin e stallave pér fermerét e Komunés sé
Malishevés, sipas kérkesés s¢ datés 25.01.2016.

ITL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té
prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér buxhet,ekonomi dhe financa,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Kryeta 11Komunes .
/ ‘p.-B'égé_lj- N

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



Republika e Kosovés

Komuna e Malishevés

Kryetari i Komunés

Nr.OI,-’AZ_g)

Daté;09.02.2016

Mbéshtetur né Ligjin Nr.03/1-068 Pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés, neni 5 shkronja
(d),Ligjin pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji nr.03/L-040), neni 13 dhe neni 58, Udhézimit Administrativ
nr.08/2014. t& datés, 25.02.2014, neni 7 dhe n& pajtim me Statutin e Komunés s& Malishevés.

Kryetari i Komunés sé Malishevés me daté: 09.02.2016, léshon kété:

VENDIM

I. Znj. Emine Krasniqi t& zgjidhet drejtoreshé né SHFMU “ Hasan Prishtina” né& Terpezz.

I LPér ekzekutimin e kétij vendimi obligohen drejtori i drejtorisg pér arsim dhe edukim né komunén e Malishevés,
duke njoftuar palét q& Jané subjekt i vendimit t& lartécekur.

[T Né rastet e veprimeve t& cilat bien né kundérshtim me nenin 1 t& kétij vendimi, do t& konsiderohet s tejkalim
1 autorizimeve dhe shkeljeve ligjore.

I'V.Ky aktvendim hyn n& fuqi menjéhers.

TE BRI
Vendimi ju dérgohet Kryetari i Komunés
1. Drejtorit t& drejtorisé pér arsim dhe edukim Ragip Begaj _
2. Arkivit t& komunés. [0 /‘5'\"’% \

Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés n& Malisheve



Republika e Kosovés

Komuna e Malishevés

Kryetari i Komunés

Nr.01/ _Q 9

Daté;09.02.2016
Mbéshtetur né Ligjin Nr.03/L-068 Pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés, neni 5 shkronja

(d),Ligjin pér Vetégeverisjen Lokale (Ligji nr.03/L-040), neni 13 dhe neni 58, Udhézimit Administrativ
nr.08/2014. t& datés, 25.02.2014, neni 7 dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés.

Kryetari i Komunés s& Malishevés me daté: 09.02.2016, 1€shon kété:

VENDIM

I. Znj. Aférdita Morina t€ zgjidhet drejtoreshé né SHFMU “ Ganimete Térbeshi” né Astrazup.

I L.Pér ekzekutimin e kétij vendimi obligohen drejtori i drejtorisé pér arsim dhe edukim né komunén e Malishevés
duke njoftuar palét qé jané subjekt i vendimit t& lartécekur.

2

I T1. N& rastet e veprimeve € cilat bien né kundérshtim me nenin 1 t€ kétij vendimi, do t&é konsiderohet si tejkalim
i autorizimeve dhe shkeljeve ligjore.

[ V.Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

Vendimi ju dérgohet
1. Drejtorit t& drejtorisé pér arsim dhe edukim
2. Arkivit t& komunés.

Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé



Republika e Kosovés

Komuna e Malishevés

Kryetari i Komunés

Nro A O
Daté;09.02.2016

Mbéshtetur né Ligjin Nr.03/L-068 Pér Arsimin né Komunat e Republikés sé¢ Kosovés, neni 5 shkronja
(d).Ligjin pér Vetégeverisjen Lokale (Ligji nr.03/L-040), neni 13 dhe neni 58, Udhézimit Administrativ
nr.08/2014. té datés, 25.02.2014, neni 7 dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé& Malishevés.

Kryetari i Komunés s¢ Malishevés me daté: 09.02.2016, l&éshon kété:

VENDIM

[.Z. Arben Bytyci t& zgjidhet drejtor né SHFMU “ Salih Byty¢i” né Shkozé.

[ L.Pér ekzekutimin e kétij vendimi obligohen drejtori i drejtorisé pér arsim dhe edukim n& komunén e Malishevés,
duke njoftuar palét q& jané subjekt i vendimit t& lartécekur.

I T1. NE& rastet e veprimeve té cilat bien n& kundérshtim me nenin 1 t€ kétij vendimi, do t& konsiderohet si tejkalim
i autorizimeve dhe shkeljeve ligjore.

['V.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

' Kryetzm i Komunés
Ragip Begaj "

Vendimi ju dérgohet
1. Drejtorit t& drejtorisé pér arsim dhe edukim
2. Arkivit t&€ komunés.

i

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés né Malisheve



Komuna e Malishevés

Republika e Kosovés

Kryetari i Komunés

Nr.01/ 4
Daté;09.02.2016

Mbéshtetur né Ligjin Nr.03/L-068 Pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés, neni 5 shkronja
(d).Ligjin pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji nr.03/L-040), neni 13 dhe neni 58, Udhézimit Administrativ
nr.08/2014. t& datés, 25.02.2014, neni 7 dhe né pajtim me Statutin e Komunés s& Malishevés.

Kryetari i Komunés s¢ Malishevés me daté: 09.02.2016, léshon kété:

VENDIM

[.Z. Daut Morina t& zgjidhet drejtor né SHFMU “ Bajram Curri” né& Drenoc.

I L.Pér ekzekutimin e kétij vendimi obligohen drejtori i drejtorisé pér arsim dhe edukim n& komunén e Malishevés,
duke njoftuar palét q& jané subjekt i vendimit t& lartécekur.

I T1. Né rastet e veprimeve té cilat bien né kundérshtim me nenin 1 t& kétij vendimi, do t& konsiderohet si tejkalim
i autorizimeve dhe shkeljeve ligjore.

I'V.Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

2. Arkivit t&¢ komunés.

Vendimi ju dérgohet i --Kryé\faj?.fii.‘ﬁomunés
1. Drejtorit t& drejtorisé pér arsim dhe edukim ““Ragip’ qga_]

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé



Republika e Kosovés

Komuna e Malishevés

Kryetari i Komunés

Nr.{}]z‘_a__% T,

Daté;09.02.2016

Mbéshtetur né Ligjin Nr.03/L-068 Pér Arsimin né Komunat e Republikés sé¢ Kosovés, neni 5 shkronja
(d),Ligjin pér Vetéqgeverisjen Lokale (Ligji nr.03/L-040), neni 13 dhe neni 58, Udhézimit Administrativ
nr.08/2014. t& datés, 25.02.2014, neni 7 dhe né pajtim me Statutin e Komunés s& Malishevés.

Kryetari i Komunés s&é Malishevés me daté: 09.02.2016, léshon kété:

VENDIM

L. Znj. Labrije Hoxha t& zgjidhet drejtoreshé né SHFMU “ Ruzhdi Xhyli¢i” né Marali.

I [.Pér ekzekutimin e kétij vendimi obligohen drejtori i drejtorisé pér arsim dhe edukim né komunén e Malishevés,
duke njoftuar palét q& jang subjekt i vendimit t& lartécekur.

I T1. N@ rastet e veprimeve t& cilat bien n& kundérshtim me nenin 1 t€ kétij vendimi, do t& konsiderohet si tejkalim
i autorizimeve dhe shkeljeve ligjore.

[ V.Ky vendim hyn né& fugi menjéherz.

Vendimi ju dérgohet
1. Drejtorit t& drejtorisé pér arsim dhe edukim .-
2. Arkivit té komunés. |

.~ Kryetari i Komunés

‘Ragip Begaj='+ 7

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés né Malisheve



